
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Короетишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

чотирнадцята сесія восьмого скликання 
30.08.2021 П і Л 9 0

Про розгляд заяви на 
поділ земельної ділянки

Розглянувши:
1. заяву гр. Євдощука Олександра Станіславовича, який зареєстрований в 
м. Житомирі по вул. Князів Острозьких, 62-А, кв.35; копію паспорта; копію 
посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити у наданні згоди гр. Євдощуку Олександру Станіславовичу на 
поділ земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
загальною площею 6,1555 га (кадастровий номер 1822510100:10:000:0092), на 
території Коростишівської міської ради за межами м. Коростишева на земельні 
ділянки площами 2,0000 га; 2,0000 га та 2,1555 га, у зв'язку з тим, що вказана 
земельна ділянка рішенням 77 сесії Коростишівської міської ради 7 скликання 
від 23.07.2019 №783 "Про затвердження переліку земельних ділянок 
розташованих на території Коростишівської ОТГ призначених для продажу 
права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами", 
включена до вище обумовленого переліку.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва,


